Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Капсальское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

	От  «1» июля 2016г. № 10

«Об утверждении «Программы социально-экономического развития МО «Капсальское» на 2016 год»

	с. Капсал

   Рассмотрев и обсудив представленную программу социально-экономического развития МО «Капсальское», в целях благоприятного социально-экономического развития, Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить «Программу социально-экономического развития МО «Капсальское» на 2016год

2. Опубликовать данное решение в газете Вестник МО «Капсальское».

Глава администрации                                                                                          В.И. Шадрин